



Viranomaisen täyttää
Dnro

HANKEHAKEMUS AVUSTUKSEN MYÖNTÄMISEKSI HAITALLISTEN VIERASLAJIEN HALLINTASUUNNITELMAN MUKAISIIN TOIMENPITEISIIN

1. Hakemus

ELY-keskus, jonka alueelle avustusta haetaan		
<input type="checkbox"/> Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Etelä-Savon ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Hämeen ELY-keskus
<input type="checkbox"/> Kaakkois-Suomen ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Kainuun ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Keski-Suomen ELY-keskus
<input type="checkbox"/> Lapin ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Pirkanmaan ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Pohjanmaan ELY-keskus
<input type="checkbox"/> Pohjois-Karjalan ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Pohjois-Savon ELY-keskus
<input type="checkbox"/> Satakunnan ELY-keskus	<input checked="" type="checkbox"/> Uudenmaan ELY-keskus	<input type="checkbox"/> Varsinais-Suomen ELY-keskus
Hakemus on luonteeltaan		
<input checked="" type="checkbox"/> Uusi hakemus	<input type="checkbox"/> Muutoshakemus	
Hakemus on luonteeltaan		
<input checked="" type="checkbox"/> Vieraslajien torjuntahanke seurantoineen	<input checked="" type="checkbox"/> Uusi torjuntatoimenpidekokeilu	
<input type="checkbox"/> Vieraslajien torjunnan neuvontahanke	<input type="checkbox"/> Muu vieraslajihanke	

2. Hakija

Tyyppi		Y-tunnus	
<input checked="" type="checkbox"/> Kunta	<input type="checkbox"/> Yhdistys	<input type="checkbox"/> Muu julkinen tai yksityinen yhteisö	0201256-6
Nimi		Toimipaikka	
Helsingin kaupunki, kaupunkiympäristön toimiala		KYMP-talo	
Osoite			
Työpajankatu 8			
Postinumero		Postitoimipaikka	
00099		Helsingin kaupunki	
Puhelinnumero		Sähköposti	
IBAN-pankkitili ilmoitetaan myöhemmin			

3. Yhteys henkilön nimi ja yhteystiedot (jos eri kuin hakija)

Sukunimi		Etunimi	
Islander		Päivi	
Osoite			
Työpajankatu 8			
Postinumero		Postitoimipaikka	
00099		Helsingin kaupunki	
Puhelinnumero		Sähköposti	
09 310 38649		paivi.islander@hel.fi	

4. Hanke ja toimenpiteet sekä rahoitussuunnitelma

Hankkeen nimi
Kurturuusun torjunta eri menetelmillä Helsingin merenrannoilla ja saaristossa 2021 -2023
Päätöksen diaarinumero (aikaisempi tai muutettava päätös)
Haitallinen vieraslaji, jota hanke koskee
kurturuusu (Rosa rugosa)
Kuvaus kohteena oleva alueesta sekä toimenpiteistä, joihin avustus on tarkoitus käyttää: millä tavalla hanke toteuttaa haitallisten vieraslajien hallintasuunnitelmassa esitettyjä tavoitteita (esim. ensisijaiset torjuntakohteet, torjuntatoimenpiteet ja –menetelmät)
Helsingin saariston saarten ja Lauttasaaren sekä Mustikkamaan mannerrannikon ruusukasvustot, erityisesti arvokkailla luontokohteilla, ks. Toimintasuunnitelma, liite 1. Torjuntaa tehdään neljällä eri menetelmällä, joista yksi on uusi kokeilu purppuranahakkaalla (liite 2 Tutkimussuunnitelma). Lisäksi järjestetään torjuntatalkoita.
Kuvaus hankkeen tavoitteesta ja toimenpiteillä saavutettavista hyödyistä (esimerkiksi luonnon monimuotoisuudelle, ihmisten terveydelle, virkistyskäytölle ja ympäristön viihtyisyydelle tai taloudelliselle toiminnalle)
Hankkeen tavoitteena on käynnistää kurturuusun torjunta ja ruusun leviämisen ehkäisy Helsingin rannoilla ja saaristossa. Osalla kohteista jatketaan vuonna 2020 aloitettua torjuntaa. Toimenpiteillä ehkäistään haittavaikutuksia luonnon monimuotoisuudelle ja virkistyskäytölle rannoilla ja saaristossa (toimintasuunnitelma liite 1)

Kuvaus toimenpiteillä saatavan hyödyn seurannan ja ylläpidon järjestämisestä
Seurannan menetelmän kuvaus, ks. liite 1 ja 2
Hanke on kolmivuotinen. Torjuntatyötä on tehtävä pitkäjänteisesti usean vuoden ajan, jotta hankkeelle asetetut tavoitteet saavutetaan.

Selvitys vieraskasvihankkeissa toimenpiteissä syntyvän vieraskasvijätteen käsittelystä
ks. liite 1, toimintasuunnitelma, kohta Hankkeen toteutuksen vaiheet

Kuvaus yhteistyötahoista (mukana olevat toimijat ja kumppanit) ja arvio toimenpiteiden hyödynsaajien lukumäärästä
Hankkeessa on mukana Helsingin kaupungin eri toimialoja ja yksiköitä. Sen lisäksi tehdään yhteistyötä Helsingin luonnonsuojeluyhdistyksen Helsy ry:n ja Stadin ammattiopiston kanssa mm. yhteisillä torjuntatalkoilla. Kaikki toimenpiteet tehdään kaupungin omistamilla ja hallinnoimilla yleisillä alueilla.

Koko hankkeen toteutusaika
Alkaa (pp.kk.vvvv) 01.01.2021 Päätyy (pp.kk.vvvv) 31.12.2023

Kustannusarvio yhteensä 320 000 euroa Sisältyykö kustannuksiin arvonlisävero
 Kyllä Ei

Selvitys hakijan arvonlisäverovelvollisuudesta

Sisältyykö kustannuksiin vastikkeetonta työtä?
 Kyllä Ei

Rahoitussuunnitelma

Haettavan avustuksen määrä	160 000,00 €	Oma rahoitus	160 000,00 €
Muut valtion avustukset	0,00 €	Kunnan avustukset	0,00 €
Muu rahoitus	0,00 €	Kokonaisrahoitus	320 000,00 €

Onko kohde saanut aiemmin valtionavustusta vieraslajitorjuntaan, päätöspäivä ja diaarinumero
ei ole

5. Liitteet

Hankkeen suunnitelma Yhdistyksen/yhteisön allekirjoitusoikeudet Kartta Muut liitteet
 Eritelty kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma ml. muiden hankkeeseen osallistuvien rahoituspäätökset
 Hankkeen edellyttämät ilmoitukset, suostumukset tai luvat

6. Allekirjoitus

Paikka ja päiväys Helsingissä	Allekirjoitus
	Nimenselvennys